様式第８号（第１２条関係）
がけ地近接等危険住宅移転事業完了報告書
　　年　　月　　日
（あて先）那珂川市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　年　　月　　日　　第　　　号により交付決定通知を受けたがけ地近接等危険住宅移転事業が完了したので、那珂川市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第１２条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	交付決定額
	危険住宅除却等事業

	代替住宅建設等事業

	合計

	補助事業の実施期間

添付書類
(1)　代替住宅の位置図
(2)　代替住宅の配置図(平面図含む。)
(3)　危険住宅の写真(除却等前及び除却等後)
(4)　代替住宅の現況写真
(5)　危険住宅の登記事項証明書(閉鎖事項証明書)の写し
(6)　代替住宅の登記事項証明書(土地・建物)の写し
(7)　工事請負契約書、購入契約書(内容及び補助対象内外の内訳が確認できるもの)
(8)　必要経費の領収書の写し
(9)　金融機関、その他の機関の融資契約書の写し又はこれに代わる証明書(借入額、返済年数、利率、支払総額及び利子相当額等が建物・土地の費目ごとに確認できるもの)
[bookmark: 13001044501000000027](10) 新築された代替住宅が建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律（平成27年法律第53号）第2条第1項第3号に規定する建築物エネルギー消費性能基準に適合していることが確認できる書類
(11)　移転後の住民票の写し(危険住宅に居住していた世帯全員記載のもの)
(12)　その他市長が必要と認める書類
※危険住宅除却等事業のみ申請の場合は、(1)(2)(4)(6)(9)(10)の添付を要しない
　代替住宅建設等事業のみ申請の場合は、(5)の添付を要しない
注　氏名を自署することにより、押印を省略することができます。